Notum fazi~niis qubd nos volunius e t  promittirnus siib 

dchito religionis nostrce ct specialiter nos et successores nos- 

tros curn affectu in perpetuum obligamus , quod si reddi- 

tum aut redditus, h~ereditatem auL hæreditates, possessio- 
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nem aut possessiones in municipio Duacensi emptione, 

dono iiohis quocurnque modo deinceps acquierere nos con- 

tingat , nos diçtum redditum aut  redditus , h~ereditatern 
aut  hæreditates , possessionem aiit possessiones przedictas 
ilIo codern anrio quo ad nos fuerint devoluti , vendemns 
oppidanis diiacensibus, vel tali personz quæ dictorum rcd- 

dituum, haereditaturn, vel possessionurn exactionem, collec- 
tam et  d i a  onera consueta vi11z diiacensi ex dehito solvere 

tencatur ; volumus iiisupcr et concedimus quod si nos emp- 
tione vel contractu quocurnque redditum seu redditus, do- 
murn vel domos, aut passessiones qiiascumquede altero i n  
dicto municipio acquirereprxsumamus, quod robore firmi- 
tatis careailt, et dictis emptiorii et  coutractilius a nobis vel 

aiio, nostro nomine, celelsratis non obstantihus, dictæ villa: 
cluacensi applicentur, nisi forte propter aliquam rationabi- 

lem et  utilern causam hujusmodi acquisitio de  voluntate 

scabinorum duacensium fieret et assensu ; nec nobis prosit 
dolus vel deceptio, si eam voluerimus allegare, vcl quocum- 

yue modo sub forma et modo prædicto ex certa scientia 
non decepti nec coacti,secl spontanei et beiiigiiè ohligemus, et 
quoad prxdicta ornnia 110s renuntiamus et renuntiavimus 
pro riobis et successoriLius ilostris omni exçeptioni fori, doli 

mali, decep~ioni, circumventioni, privilegiis, litteris et 
indulgentiis et omnilius allegationibus , cavilla~ionibus et 

cautelis, et czteris orririilius et singulis juris et facti, yuæ 
iiobis possent prodesse, et dictæ villæ obesse, et ipsam 
villam aliquo tempore per.turbare. Nos requirirnus, rogamus 
et supplicamus excellentissiuiæ nostrz Margaritz Flaudriæ 

et Hannoiiiz comitissae et illustri Guidoni, E'landriz Co- 

niiti et Namurcensi Jlarchioili, u t  prxdicta omnia et sin- 
gula laudailt, appi-obent et confirment, ac per se ac succes- 

sores suos faciant in perpetuum teneri, et iiiviolabiliter 
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observari, et litteras suas super confirmatione prædictorum 
concedant ; et u t  praernissa omnia et singula halieant in per- 
pet~ii im firmitatem, nos p raxn t ibus  litteris sigilla nostra 
duxinius apponenda. Ad majorjs quoque roljoris fir- 
mitatem , rogamus venerabilem patrem fratrem Joan- 
nem priorem provincialeni nostri ordinis in Francia, 
quatenùa omnia siipradicta confirmet cum sui appositione 
sigilli. Et ego frater prior provincialis F r a n c k ,  ad instan- 
tiam prioris e t  conventûs prædictorum, præùicta oninia 
laudo, approbo et conlirmo, in cujus rei testirrionium sigil- 
lum noslrum una cum sigillis prioris et conventus pradi- 
catorum duxirnus apponendum. Datum ann.  Domini 1275, 
mense septembri.